MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

Memorando n° 01/2014/Comissão Eleitoral Central/Res. n° 019/2014/CS

Aracaju, 21 de fevereiro de 2014

De: Sra. Marinoé Gonzaga da Silva
Comissão Eleitoral Central do IFS

Para: Sr. Ailton Ribeiro de Oliveira
Presidente do Conselho Superior/IFS

Ilmo. Sr. Presidente

A Comissão Eleitoral Central do IFS homologada pela Resolução n° 019/2014/CS, de 21

de fevereiro de 2014, vem informar que durante a sua 1ª reunião, ocorrida em 20 de

fevereiro de 2014, foi escolhida para presidir os trabalhos desta Comissão a Sra.

Marinoé Gonzaga da Silva.

Atenciosamente,

Marinoé Gonzaga da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFS
Resolução n° 019/2014/CS